O objeto é Comum não continuado, por escopo;  

1.5.  O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato, na 

forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021. 

1.6. O custo estimado total da contratação é de R$ 215.568,00 (duzentos e quinze mil, quinhentos e 

sessenta e oito reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

1
 Documento elaborado com base na minuta elaborada pela AGU. 

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (art.